ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2018 г . № 202-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области
от 17.11.2015 г. № 572-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Челябинской области «Развитие архивного дела в
Челябинской области на 2016 - 2020 годы», утвержденную постановлением
Правительства Челябинской области от 17.11.2015 г. № 572-П
«О государственной программе Челябинской области «Развитие архивного
дела в Челябинской области на 2016 - 2020 годы» (Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 18 ноября 2015 г.;
24 марта 2016 г.; 25 августа 2016 г.; 1 ноября 2016 г.; Сборник нормативных
правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2016,
выпуск № 4; Официальный интернет-портал правовой информации
(www.pravo.gov.ru), 16 августа 2017 г.; 7 декабря 2017 г.; 25 декабря 2017 г.).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области

http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Челябинской области
от 23.05. 2018 г. № 202-П

Изменения,
которые вносятся в государственную программу Челябинской области
«Развитие архивного дела в Челябинской области на 2016 - 2020 годы»

1. Позицию паспорта государственной программы Челябинской области
«Развитие архивного дела в Челябинской области на 2016 - 2020 годы» (далее
именуется - государственная программа), касающуюся объемов бюджетных
ассигнований государственной программы, изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных - общий объем финансового обеспечения
ассигнований государственной государственной программы в
программы 2016-2020 годах составит

384 428,38 тыс. рублей, в том числе за счет
средств:
областного бюджета
384 428,38 тыс. рублей, из них по годам:
в 2016 году - 53 426,31 тыс. рублей;
в 2017 году - 84 436,71 тыс. рублей;
в 2018 году - 87 579,96 тыс. рублей;
в 2019 году - 79 492,70 тыс. рублей;
в 2020 году - 79 492,70 тыс. рублей».

2. В пункте 13 раздела V государственной программы:
в абзацах втором, третьем цифры «380 345,42» заменить цифрами

«384 428,38»;
в абзаце шестом цифры «83 497,00» заменить цифрами «87 579,96».
3. Приложение 2 к государственной программе изложить в новой

редакции (прилагается).
4. Приложение 3 к государственной программе изложить в новой

редакции (прилагается).
5. Позицию паспорта подпрограммы «Организация приема и обеспечение

сохранности принятых на государственное хранение в государственный и
муниципальные архивы Челябинской области архивных документов в 2016-
2020 годах», касающуюся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы,
приложения 4 к государственной программе изложить в следующей редакции:
«Объемы - общий объем финансирования на реализацию
бюджетных мероприятий подпрограммы составляет
ассигнований 218 010,39 тыс. рублей, в том числе: средства
подпрограммы областного бюджета - 218 010,39 тыс. рублей;

в том числе: по годам:
в 2016 году - 39 860,89 тыс. рублей;